



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00138/2021
Data de Realização: 05/04/2022 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Eliana Paulo Quirino

TULIO MAZETO FABRES 32.493.342/0001-87

Total do Fornecedor 27.750,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO DESENHO	Unidade	5.000,00	5,550000	27.750,000000	5,55

Parco Comércio e Serviços Ltda 05.214.053/0001-29

Total do Fornecedor 31.850,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO DIARIO	Unidade	5.000,00	3,400000	17.000,000000	3,40

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS DE COR LONGO NO FORMATO SEXTAVADO	Caixa	5.000,00	2,970000	14.850,000000	2,97

RHC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 39.556.276/0001-96

Total do Fornecedor 12.000,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA HIDROGRAFICA (JOGO C/12)	jogos	2.000,00	6,000000	12.000,000000	6,00

RSUL EIRELI EPP 14.066.477/0001-84

Total do Fornecedor 12.050,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR VERMELHA, PONTA 2.00MM	Caixa	100,00	20,500000	2.050,000000	20,50

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR PRETA - PONTA DE 1MM	Caixa	200,00	33,000000	6.600,000000	33,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR VERMELHA - PONTA 1MM	Caixa	100,00	34,000000	3.400,000000	34,00

MGSERV GESTÃO AMBIENTAL EM TECNOLOGIAS SUSTENTAVEIS EIRELI 28.239.961/0001-72

Total do Fornecedor 3.395,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PARA RETROPROJETOR NA COR PRETA - PONTA 0,2MM	Caixa	100,00	33,950000	3.395,000000	33,95

MARIA DO CARMO CHRISTOFORO EPP 02.928.360/0001-83

Total do Fornecedor 43.924,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA COR BRANCA	Unidade	1.200,00	0,910000	1.092,000000	0,91

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA COR PRETA	Unidade	1.200,00	1,440000	1.728,000000	1,44

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA COR ROSA	Unidade	1.200,00	0,950000	1.140,000000	0,95

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE AMARELO MEIO OFICIO	Caixa	100,00	77,200000	7.720,000000	77,20

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE PEQUENO	Caixa	50,00	15,000000	750,000000	15,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GIZ PASTEL OLEOSO COM 12 CORES	Caixa	200,00	9,970000	1.994,000000	9,97

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA CORRUGADA OU POLIONDAS TIPO MALETA	Unidade	5.000,00	5,900000	29.500,000000	5,90

GILBERTO DOS SANTOS TOSTA ME 08.247.334/0001-76

Total do Fornecedor 245.300,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA COLORIDA - 6 CORES	Caixa	5.000,00	6,200000	31.000,000000	6,20

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA ESCOLAR BRANCA 100GR	Unidade	1.000,00	1,850000	1.850,000000	1,85

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO, CAIXA COM 12 CORES	Caixa	5.000,00	9,400000	47.000,000000	9,40

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA DE MODELAR SOFT, COM 12 CORES	Unidade	8.000,00	2,750000	22.000,000000	2,75

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASSA DE MODELAR SOFT COM 6 CORES	Unidade	5.000,00	27,200000	136.000,000000	27,20

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA	Unidade	5.000,00	1,490000	7.450,000000	1,49

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 31.486.195/0001-55

Total do Fornecedor 1.360,00

Lote: 28 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE BRANCO MEIO OFICO	Caixa	20,00	63,750000	1.275,000000	63,75

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA AUTO ADESIVA COM TARJA	PACOTES	10,00	8,500000	85,000000	8,50

ADRIANA MAROUVO DOS REIS 09.622.667/0001-09

Total do Fornecedor

11.142,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GIZ DE LOUZA BRANCO	Caixa	1.800,00	2,700000	4.860,000000	2,70

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GIZ DE LOUSA COLORIDO	Caixa	1.800,00	3,490000	6.282,000000	3,49